

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

Regional.
Menschlich.
Gut.



Mehr über CAP gibt's
auf unserer Website:
cap-markt.de

Frische
VIELFALT.

Gültig vom 07.04. bis 12.04.2025

cap_markt

CAP der Lebensmittelpunkt

cap_markt

CAP Lebensmittelmärkte

**WOCHEN
KNÜLLER**



**Rotkäppchen
Sekt** oder
Fruchtsecco
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)

2,79



Pringles
versch. Sorten,
je 165 g Dose
(1 kg = € 9.03)

1,49



Haribo
Fruchtgummi oder **Lakritz**
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.40)

0,77



Peru
Mangos
Klasse I,
Stück

1,00



Indien
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse I, 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

1,49



Spanien
Bundmöhren
Klasse I, Bund

1,49



Deutschland
Porree
Klasse I,
Stück

0,66



Narzissen
gefüllt, 10 Stück 40 cm Mix oder
Kapmargeriten
versch. Farben,
je 11 cm Topf

1,99



Driscoll's
Marokko
Himbeeren oder
Brombeeren
Klasse I, je 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

1,99



Türkei
Rispentomaten
Klasse I, 1 kg

2,49



Deutschland
Auberginen
aus NRW, Klasse I,
Stück

0,79

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht



³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.



Verpoorten Eierlikör

Original oder Pfirsich-Maracuja,
20% / 17% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10,99



Baileys

versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 19.98)

9,99



Jägermeister Kräuterlikör

35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13) auch Jägermeister
Scharf 33% Vol.
im Angebot

11,99



Coca-Cola, Fanta, Sprite

und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.74)
zzgl. € 0.25 Pfand

1,11

KNÜLLER
DER WOCHE!



Wachsbruch-, Brech- oder Schnittbohnen

je 530 g Glas,
290 g / 265 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.41 / € 3.74)

0,99



Mandarin-Orangen

leicht gezuckert,
312 g Dose /
175 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.40)

0,77

GUT &
GÜNSTIG



Rapso 100% reines Rapsöl

aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

3,79

KNÜLLER
DER WOCHE!



Meica Deutschländer

Original oder Geflügel,
je 6 Stück = 660 g Glas /
330 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.58)

3,49

20
Extra°Punkte³

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.20



Lukull Sauce Hollandaise

versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 5.16)
auch Sauce Béarnaise
im Angebot

1,29



Hela Gewürz Ketchup

versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2.49)

1,99



Thomy Senf

mittelscharf oder scharf,
je 200 ml / 250 ml Tube / Glas
(1 l = € 4.95 / € 3.96)

0,99



Barilla Italienische Pasta

aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)

0,79



Kuschelweich Weichspüler

versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

1,49



Pril Handgeschirrspülmittel

versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml Flasche
(1 l = € 3.09 / € 2.06)

1,39



Dick & Durstig Haushaltstücher

4 Stück Packung

2,49



Palmolive Duschcreme

oder Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

0,99



KNÜLLER DER WOCHE!

Dr. Oetker Die Ofenfrische,
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 382 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 4.32)

1,88



KNÜLLER DER WOCHE!

Langnese Cremissimo
BOURBON VANILLE
versch. Sorten,
je 825 - 1300 ml Becher
(1 l = ab € 1.38)

1,79



Coppentrath & Wiese Feinste Sahne Torte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 1200 g - 1500 g Packung
(1 kg = ab € 5.92)

8,88



iglo Schlemmerfilet oder **Filegro**
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.29)

2,77



Meggle Feine Butter oder **Streichart ungesalzen**
250 g Packung / Becher
(1 kg = € 8.76)
auch Meggle Joghurt Butter
im Angebot

2,19



Zott Sahnejoghurt
versch. Sorten,
je 150 g / 140 g Becher
(1 kg = € 2.93 / € 3.14)

0,44



Landliebe Landkäse
in Scheiben, Butterkäse oder Maas-
damer, 45% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 10.60)

1,59



Meggle Butterspezialität
versch. Sorten,
je 125 g / 120 g
Packung / Becher
(1 kg = € 11.92 / € 12.42)

1,49



KNÜLLER DER WOCHE!

Mövenpick Der Himmlische
gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung (1 kg = € 10.98)
auch El Autentico oder Der Milde
gemahlen 500 g
im Angebot

5,49



WOCHENEND KNÜLLER
Donnerstag - Samstag

d'arbo Naturrein Konfitüre Extra
oder **passiert**
versch. Sorten,
je 450 g Glas
(1 kg = € 5.56)

2,50



Bärenmarke Kaffee-Milch
versch. Sorten und Fettstufen,
je 170 g Flasche
(1 kg = € 5.82)

0,99



Rama
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 2.78 / € 2.47)

KNÜLLER DER WOCHE!

1,11



Milka Schmunzelhase
versch. Sorten,
je 45 g Stück
(1 kg = € 24.67)

1,11



kinder Überraschung Harry Hase oder **Girls**
je 75 g Stück
(1 kg = € 30.53)

2,29



Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

1,11



Lion, KitKat, Smarties
oder **Nuts**
versch. Sorten, je 4 - 5 Stück =
136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 10.18) auch Nestlé
Crunch Snackversch. Sorten
im Angebot

1,69



RASTING

Minutenschnitzel

aus der Schweineoberschale,
300 g Packung
(1 kg = € 12.63)

3,79



RASTING

Cevapcici XXL

600 g Packung
(1 kg = € 9.98)

5,99



RASTING

Frischwurst-Aufschnitt

versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 11.90)

1,19



Herta

Finesse Aufschnitt

versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)

1,49



EDEKA

Entenbrustfilet

tiefgefroren, mit Haut,
ohne Knochen, Handelsklasse A,
550 g Packung
(1 kg = € 9.07)

4,99



Polnische Entenkeule

tiefgefroren,
Handelsklasse A, 550 g Packung
(1 kg = € 7.25)

3,99



EDEKA

Lachs Rückenfiletstück

trockengesalzen,
kaltgeräuchert, aufgetaut,
125 g Packung
(1 kg = € 30.32)

3,79



EDEKA

Paradis de Chocolat Schokoladenkuchen

tiefgefroren,
mit flüssigem Schokokern,
2 x 100 g = 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

2,49



Golden Toast Sandwich

versch. Sorten,
je 750 g Packung
(1 kg = € 1.99)

1,49



20
Extra°Punkte³

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.20

**KNÜLLER
DER WOCHE!**

Mövenpick Konfitüre, Gourmet-Frühstück

oder Crème
versch. Sorten,
je 250 g Glas
(1 kg = € 7.96)

1,99



De Beukelaer Prinzen Rolle

Schoko oder Vollkorn,
je 400 g / 352 g Packung
(1 kg = € 4.23 / € 4.80)

1,69



Milka Pralinés oder Hauchzarte Herzen

versch. Sorten,
je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 16.27 / € 13.77)

1,79



Lindt Goldhase

im Korb,
150 g Packung
(1 kg = € 33.27)

4,99



Lindt Goldhase

versch. Sorten,
(ausgenommen die Sorten
Weiß & Erdbeere, Caramel & Salz,
Nuss und Vegan),
je 100 g Stück
(1 kg = € 29.90)

2,99



**KNÜLLER
DER WOCHE!**

Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5,99

CAP-Markt Wuppertal

Am Ringelbusch 9

42113 Wuppertal

Tel. (0202) 75 817166

Fax (0202) 76905138

Unsere Öffnungszeiten:

Montag - Freitag

7.00 bis 20.00 Uhr

Samstag

8.00 bis 15.00 Uhr

proviel GmbH · Milchstraße 5 · 42117 Wuppertal
Geschäftsführer: Christoph Nieder